

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 62020331

---

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 806,48 RON - 806,48 RON

---

Descriere: 1 - hartie xerox 10 cutii 50 11.99 599.5 2 - corectoare banda-20 buc 20 3.85 77 3 - bloc notes 75x75 - 10 buc 10 1.34 13.4 4 lipici solid pvp 40 gr MILAN - 2 buc 2 3.44 6.88 5 - capse 24/6- 10 buc 10 0.77 7.7 6 - dosare cu sina si gheara- 50 buc 50 0.58 29 7 - bloc notes adeziv index 4x20x50- 10 buc 10 3.52 35.2 8 -pix aihao 567 mina albastra-10 buc 10 0.64 6.4 9 - pix milan gel si mecanism pasta albastra-10 buc 10 1.34 13.4 10 - pix pensan officepen pasta albastra-10 buc 10 0.59 5.9 11 - decapsator-2 buc 2 2.74 5.48 12 - banda adeziva 12x10 cu suport milan-2 buc 2 1.36 2.72 13 - banda adeziva 12x10 ecada- 10 buc 10 0.39 3.9

---